Въз основа на изключително положителния резултат от проектите, през 2012 г. Министерството 
на икономиката, енергетиката и туризма (МИЕТ) подписа ново Споразумение за безвъзмездна 
помощ, за финансиране по МФК на  изпълнението на мерки за енергийна ефективност в сто 
шестдесет и осем (168) обществени сгради, разположени на територията на цялата страна, 
разпределени в 4 лота (Проекта). 

МИЕТ възнамерява да използва ресурс от МФК за финансиране услугите на Консултанти за  
супервизия  на изпълнението, одобрение на плащанията и  предварителна оценка на